
 

 

 News Release 
2022年 4月 18日 

各 位 

株式会社 三十三銀行 

 

隔日営業の実施について 

 

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2022年 7月 11日（月）より浜島支店と磯部支店の 2か店について、

1日おきに交互に窓口営業する「隔日営業」を導入いたしますので、お知らせいたします。 

近年、コンビニ ATMの定着やスマートフォン決済の普及に伴うキャッシュレス決済の進展、お客さまのニーズの多様

化により、銀行窓口や ATMに求められる役割が大きく変化しております。 

このような状況を踏まえ、今般、店舗ネットワークのあり方を見直し、創出された経営資源をお客さまのニーズに即し

た最適なサービスの提供に向け活用することで、今まで以上にお客さまならびに地域の発展に貢献してまいります。 

お客さまにはお手数やご不便をおかけしますが、今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．隔日営業実施日 

  2022年 7月 11日（月） 

 

２．隔日営業店舗 

対象店舗 現行 
 

変更後 

浜島支店 

月曜日～金曜日 

 

月曜日・水曜日・金曜日 

※火曜日・木曜日は休業 

磯部支店 
 

火曜日・木曜日 

※月曜日・水曜日・金曜日は休業 

※通常営業時間（9：00～15：00） 

※店内 ATM コーナーの営業時間は変更ございません。（全日 7：00～21：00） 

※祝日の場合は休業となり、振替営業等はございません。 

※休業日における窓口手続き・ご相談等は近隣店舗において受付いたします。 

 

以 上 

 

 

 [お問い合わせ先] 

担 当 営業企画部 山本（浩） 059－354－7120 

 


